
XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

K Ö Z L Ö N Y E

1



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

TARTALOMJEGYZÉK

I. MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS
ÖNKORMÁNYZATÁNAK
RENDELETEI...........................................................................................4. oldal

II.    MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS
          ÖNKORMÁNYZATÁNAK
           HATÁROZATAI ………………………………………….……..........5–7. oldal

III. BIZOTTSÁGOK ÁLTAL HOZOTT
            HATÁROZATOK.....................................................................................8. oldal

2



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

I.

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
RENDELETEI:

2016. január 7-i rendkívüli nyílt ülésen hozott rendelete:

1/2016.(I.8.)
Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló
21/2004. (VII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról

II.

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
HATÁROZATAI

2016. január 7-i rendkívüli   zárt ülésen hozott határozatai:

I-1/314.039/2016.
a  Miskolci  Közintézmény-működtető  Központ
intézményvezetői  beosztására kiírt  pályázat  elbírálása  és
döntés intézményvezetői beosztás betöltéséről

2016. január 7-i   nyílt ülésen hozott határozatai:

I-2/314.037/2016.
a  kéményseprő-ipari  tevékenységről  szóló  2015.  évi  CCXI.
törvény hatálybalépésével kapcsolatos döntés

I-3/314.038/2016.
Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Településszerkezeti  Tervének
módosítása

III.

BIZOTTSÁGOK ÁLTAL HOZOTT HATÁROZATOK

VÁROSGAZDÁLKODÁSI- ÉS ÜZEMELTETÉSI BIZOTTSÁG

2016. január  6-i rendkívüli zárt ülésen hozott határozatai: 

1/2016.(I.06.)

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  és  a  Borsodi
Kéményseprő  Szolgáltató  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  között
létrejött  közszolgáltatási  szerződés  közös  megegyezéssel  történő
megszüntetéséről szóló döntés

3



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

I.

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
RENDELETEI:

2015. január 7-i nyílt ülésen hozott rendeletei:

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK

1/2016. (I.8.) önkormányzati rendelete

Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló
21/2004. (VII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített  környezet alakításáról és
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban Étv.) 62. § (6) bekezdés 6. pontjában,
valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati
rendelet 35. § (3) bekezdésében és az 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkö-
rében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottsá-
ga, valamint

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.)  önkormányzati
rendelet 1. melléklet 3.1.11.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városgazdál-
kodási és - üzemeltetési Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

A  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Építési  Szabályzatáról  szóló  21/2004.  (VII.6.)  önkormányzati
rendelet 27. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Miskolc, 2016. január 7.

Dr. Csiszár Miklós Dr. Kriza Ákos
jegyző polgármester

4



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
HATÁROZATAI

2015. január 7-i rendkívüli zárt ülésen hozott határozatai:

I-1/314.039/2016. sz. határozat:

Tárgy: a  Miskolci  Közintézmény-működtető  Központ intézményvezetői  beosztására kiírt
pályázat elbírálása és döntés intézményvezetői beosztás betöltéséről

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolci
Közintézmény-működtető Központ intézményvezetői beosztásának ellátására vonatkozó pályázat
elbírálására” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Közintézmény-
működtető  Központ (3525  Miskolc,  Városház  tér  13.)  intézményvezetői  feladatainak
ellátásával  – a kinevezés szerinti  munkaköre,  illetve  közalkalmazotti  jogviszony létesítése
mellett – 

Borbélyné Bucskó Andreát
(a.n.: Szulyák Olga, 3530 Miskolc, Görgey A. 14. 3. em. 1. szám alatti lakost) 

bízza meg. Megbízatása 2016. január 8. napjától 2020. december 31. napjáig tart. 

2. Az  1.  pont  szerinti  intézményvezető  illetménye a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló
1992.  évi  XXXIII.  törvény,  valamint  a közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi
XXXIII.  törvény  végrehajtásáról  a  helyi  önkormányzatok  által  fenntartott  szolgáltató
feladatokat ellátó egyes költségvetési intézményeknél 77/1993. (V.2.) Korm. rendelet alapján
kerül megállapításra. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  felkéri a
Polgármestert, hogy a szükséges munkáltatói intézkedések megtételéről gondoskodjon.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet
Határidő: az 1. pont tekintetében azonnal, 

a 2. pont tekintetében 2016. január 31.

5



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

2015.   január   7  -i   rendkívüli   nyílt     ülésen hozott határozatai:

I-2/314.037/2016. sz. határozat:

Tárgy:  a kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény hatálybalépésével
kapcsolatos döntés

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat a
kéményseprő-ipari  tevékenységről  szóló  2015.  évi  CCXI.  törvény  hatálybalépésével
kapcsolatos döntés meghozatalára” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  a  kéményseprő-ipari
tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény 10. § (1) bekezdés b) pontja alapján úgy
dönt,  hogy  a  közszolgáltatást  2016.  július  1-től  nem  biztosítja  és  a  közszolgáltatási
szerződést,  a  Borsodi  Kéményseprő  Szolgáltató  Korlátolt  Felelősségű  Társasággal
egyetértésben,  közös  megegyezéssel  megszünteti.  Ennek  megfelelően  2016.  július  1.
napjától  Miskolc  Megyei  Jogú Város  Önkormányzatának  a  kötelező  kéményseprő-ipari
közszolgáltatásról  szóló  38/2013.  (X.  28.)  önkormányzati  rendelete  szerinti  ellátási
területén a kéményseprő-ipari tevékenységet a 2015. évi CCXI. törvény 2. § (1) bekezdés
szerinti kéményseprő-ipari szerv, kéményseprő-ipari szolgáltató látja el.

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert
a 10. § (2) bekezdés szerinti, jelen döntésről szóló értesítés megküldésére.

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a jelen határozat melléklete
szerinti tartalommal elfogadja a Borsodi Kéményseprő Szolgáltató Korlátolt  Felelősségű
Társasággal  fennálló  közszolgáltatási  szerződés  közös  megegyezéssel  történő
megszüntetésére  vonatkozó  megállapodást,  és  a  Polgármestert  felhatalmazza  az  okirat
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata képviseletében történő aláírására. 

Felelős:   Polgármester
Végrehajtásért felelős  : Gazdálkodási Kabinet

Borsodi Kéményseprő Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Polgármesteri Kabinet
Határidő  : azonnal, a 2. pont szerinti értesítés

megküldésére 2016. január 26.

6



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

I-3/314.038/2016. sz. határozat:

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének módosítása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város
Építési  Szabályzatáról  szóló  21/2004.  (VII.  6.)  önkormányzati  rendelet  (MÉSZ)
módosítására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza.

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a Polgármestert, hogy a Modern Városok
Program  részeként,  új  gazdasági-ipari  fejlesztésekkel  összhangban,  azok  megvalósítása
érdekében gondoskodjon Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének és Helyi
Építési Szabályzatának módosítását tartalmazó dokumentáció elkészíttetéséről. 

2. A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  arra,  hogy  a  módosításhoz  szükséges,
jogszabályban  előírt  eljárást  folytassa  le,  és  az  elkészült  terveket  jóváhagyás  céljából  a
Közgyűlés elé terjessze.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet
Határidő: azonnal, illetve a 2. pont tekintetében a

314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet szerint

7



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

III.

BIZOTTSÁGOK ÁLTAL HOZOTT
HATÁROZATOK

VÁROSGAZDÁLKODÁSI- ÉS ÜZEMELTETÉSI BIZOTTSÁG

2015. január 6-i zárt ülésen hozott határozatai:

1/2016. (I.06.) Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottság határozata

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Városgazdálkodási és -üzemeltetési
Bizottsága  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatási  szerződés
megszüntetésével kapcsolatos döntés meghozatalára” című előterjesztést és az alábbi határozatot
hozza:

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Borsodi Kéményseprő Szolgáltató
Korlátolt  Felelősségű  Társaság  között  létrejött  közszolgáltatási  szerződés  közös
megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló döntés

1. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlésének  Városgazdálkodási  és
-üzemeltetési Bizottsága – az Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló
40/2012.  (XII.15.)  önkormányzati  rendelet  25.§  (1)  bekezdésében  meghatározott
hatáskörében eljárva – a Borsodi Kéményseprő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
legfőbb  szerveként  hozzájárul  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatával  2013.
október 29. napján kötött,  2013. november 1. napjától 2022. december 31. napjáig tartó
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  ellátására  vonatkozó közszolgáltatási  szerződésnek,  a
2015. évi CCXXI. Törvény 10.§ (6) bekezdés b) pontja alapján 2016. június 30. napjával,
közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez.

2. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlésének  Városgazdálkodási  és
-üzemeltetési Bizottsága a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja az 1.
pont  szerinti  közszolgáltatási  szerződés  közös  megegyezéssel  történő  megszüntetésére
vonatkozó megállapodást.

3. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlésének  Városgazdálkodási  és
-üzemeltetési Bizottsága a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:112. § (3)
bekezdése  alapján  utasítja  a  Borsodi  Kéményseprő  Szolgáltató  Korlátolt  Felelősségű
Társaság ügyvezetőjét a jelen határozat mellékletét képező megállapodás aláírására.

Felelős: Bizottság elnöke
Végrehajtásért felelős: Borsodi Kéményseprő Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Kabinet
Határidő: azonnal, illetve a 3. pont esetében

2016. január 1. napja

8



XXVI. ÉVFOLYAM                                   1. sz.                                     2016.   JANUÁR

KIADJA:

Miskolc Megyei Jogú Város
Polgármesteri Hivatal

Szerkesztette:
Spisák Alexandra

Önkormányzati Igazgatási Osztály

Jóváhagyta:
Bodnár Tibor

Önkormányzati Igazgatási Osztály
osztályvezető

KÉSZÜLT:

Miskolc Megyei Jogú Város
Polgármesteri Hivatal

9


	ÖNKORMÁNYZATÁNAK

